Enrique Martínez
Mallorca, 152
E-08036 Barcelona

50 *Huius autem disciplinae fit homo particeps non statim, sed successive, secundum modum suae naturae. Omnis autem talis addiscens oportet quod credat, ad hoc quod ad perfectam scientiam perveniat, sicut etiam Philosophus dicit quod oportet addiscentem credere* (Santo Tomás, *Summa Theologiae* II-II, q.2, a.3 in c).

51 *Augustinus.*- *Quid tibi videtur efficere velle, cum loquimur?* *Adeodatus.*- *Quantum quidem mihi nunc occurrit, aut docere aut discere.* *Augustinus.*- *Unum horum video et adsentior; nam loquendo nos docere velle manifestum est, discere autem quomodo?* *Adeodatus.*- *Quo tandem censes, nisi interrogamus?* *Augustinus.*- *Etiam tunc nihil aliud quam docere nos velle intellego; nam quaero abs te, utrum ob aliam causam interrogas, nisi ut eum quem interrogas doceas, quid velis.* *Adeodatus.*- *Verum dicis.* *Augustinus.*- *Vides ergo iam nihil nos locutione, nisi ut doceamus adpetere?* (San Agustín, *De Magistro* 1).